
34.7

In cazul cd rdspunsul este Da pentru cel pulin
una din intrebdrile 3,A..l - 3A.6, puteli fumiza
dovezi care s5 arate cd mdsurile luate sunt
suficiente
pentru a demonstra fiabilitatea, in pofida
existenfei unui motiv de excludere?

D a  M N u

34.7.1 Dacd Da, descrie{i aceste mdsuri.
B. Motive privin4 plata impozitelor sau/$i a contribufiilor de asigurlri sociale

Plata impozitelor

38.1

Operatorul economic gi-a onorat obligafiile cu
privire la plata impozitelor, taxelor qi
contribufiilor sociale in conformitate cu
prevederile legale in vigoare in Republica
Moldova sau in larain care este stabilit?

s D a  N u

38.  t .1
Dacd I\Iu, in ce mod a fost stabilitd obligalia
cu
privire la plata impozitelor, taxelor

;i
c ontributiil or s oc iale?

38.1.2

In cazul tn care, tncdlcarea cu referire la
obligaliile privind plata impozitelor, taxelor ;i
contribuliilor sociale a fost stabilitd printr-o
hotdrdre j udecdtoreas c d s au administr ativd,
aceastd decizie este definitivd?

D a  M N u

3 8 .  L 3

In cazul tn cere, tncdlcarea cu referire la
obligaliile privind plata impozitelor, taxelor ;i
contribuliilor sociale a fost stabilitd printr-o
hotdrdre j udec dtoreas c d s au adminis tr ativd,

_plgcizafi data Si numdrul deciziei.

38.2

Operatorul economic beneficiazd, in condiliile
legii, de egalonarea obligafiilor de platd a
impozitelor, taxelor gi contribuliilor de asigurdri
sociale ori de alte facilitdli in vederea pldlii
acestora, inclusiv a majordrilor de intdrziere
(penalitdlilor) gi/sau a amenzilor?
NotS: Se completeazd doar fn cazul tn care ati
rdspuns Nu, la intrebarea din 38. L

38.2.I

Dacd Da, operatorul economic este in mdsurd sd
furnizeze actul privind e;alonarea obligaliilor de
platd a impozitelor, taxelor Si contribuliitor de
asigurdri sociale ori de alte facilitdli tn
vederea
plgJii qcestora?


